
                                                                                                              Płośnica,dnia 2007-07-23

34341-4/07

dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowo-
                           kosztorysowej  na budowę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej

Urząd  Gminy  w  Płośnicy  zgodnie  z  art.  38  ust.  2  ustawy  –  prawo  zamówień
publicznych (Dz.U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn.zm.) odpowiada na zadane pytania
dotyczące SIWZ 

1. Odnośnie kanalizacji sanitarnej:
a) proszę o podanie ilości posesji, do których należy zaprojektować przyłącza 
      kanalizacyjne w poszczególnych miejscowościach.
Odpowiedź:

Przyłącza kanalizacyjne należy zaprojektować do:
            - 98 posesji w miejscowości Gródki
            - 77 posesji w miejscowości Skurpie
            - 56 posesji w miejscowości Turza Mała
      

b) proszę o podanie zakresu projektu przykanalików sanitarnych, czy zakończone 
studnią na terenie posesji, czy też wejście do budynku lub do szamba?

                   Odpowiedź:
Projekt przykanalików sanitarnych należy zaprojektować wejściem - wcinką w             

            istniejące   przyłącze  kanalizacyjne po pominięciu istniejącego szamba.

2. Odnośnie wodociągu:
a)  w przypadku wymiany sieci azbestowocementowej, jaki będzie zakres wymiany  
     przyłączy. Czy tylko wymiana nawiertek i połączenie ze starymi przyłączami, czy  
     też wymiana przyłączy wodociągowych? Jeżeli wymiana przyłączy to, w jakim   
     zakresie, do granicy posesji czy wejściem do budynku?
  Odpowiedź:
Przy wymianie sieci azbestowocementowej należy zaprojektować tylko wymianę  

            nawiertak i połączenie z istniejącymi przyłączami.

b) proszę o podanie ilości przyłączy wodociągowych w poszczególnych 
                miejscowościach 

Odpowiedź:
Ilość przyłączy w poszczególnych miejscowościach:

            - Gródki 95 istniejących przyłączy
            - Płośnica 240 istniejących przyłączy 

3. Odnośnie stacji uzdatniania wody
a) proszę o podanie przewidywanej wydajności stacji

             Odpowiedź:
Przewidywana wydajność stacji  to 400 m3/dobę

     b) Czy gmina posiada inwentaryzację istniejącego obiektu, jeśli tak to proszę o jej 

 



   udostępnienie
Odpowiedź:

            Gmina nie posiada inwentaryzacji stacji uzdatniania wody w Płośnicy
          

c)czy gmina jest w posiadaniu obliczeń dotyczących bilansu wody dla obszaru 
   przewidzianego do obsługi przez stację uzdatniania w Płośnicy

Odpowiedź
  Gmina nie posiada obliczeń dotyczących bilansu wody

    
                 d) proszę o podanie skąd czerpana jest woda, ilość studni, ich wydajność oraz 
                     parametrów wody surowej.

Odpowiedź:
           Woda czerpana jest z dwóch studni znajdujących się przy stacji uzdatniania wody o 
           wydajności jedna 51 m3/h, druga 67 m3/h
           parametry wody surowej: (orzeczenie z marca 2007 roku)
           barwa mgPt/dm3 - 5
           mętność mg/dm3 SiO2 – 1 
           odczyn  - 7 ph
           przewodność elektryczna 668μScn-1
           zapach – akceptowalny
           smak – akceptowalny
           amoniak  mg Nh k/dm3  - 0,05
           azotany  mg NO3/dm3 – 0,87
           azotyny mg mg NO2/dm3 – 0,005
           mangan mg Mn/dm3 0,02
           żelazo Fe/dm3 0,1
           bakterie typu coli – nie wykryto
           bakterie typu kałowego – nie wykryto

4. Proszę o podanie rodzajów nawierzchni drogowych w poszczególnych 
      miejscowościach 

           -  w miejscowości Gródki znajdują się drogi gminne gruntowe, powiatowe i  
              wojewódzka z nawierzchnią asfaltową
           - w miejscowości Turza Mała znajdują się drogi gminne gruntowe i asfaltowa oraz  
             powiatowe z nawierzchnią gruntową i asfaltową
            - w miejscowości Płośnica znajdują się drogi    gminne gruntowe i asfaltowa oraz  
             powiatowe z nawierzchnią gruntową i asfaltową
         

 


